[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2013

    № 33
г.Колпашево

О приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации (продажи) имущества, находящегося в собственности МО «Колпашевское городское поселение», и приобретения имущества в собственность МО «Колпашевское городское поселение» на 2013 год, утвержденной решением Совета Колпашевского городского поселения от 11.12.2012
№ 69, пунктом 8 части 2 статьи 4, статьей 17 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить отчуждение путем приватизации следующего муниципального имущества:
1) прицеп ОЗТП-9554, год выпуска 1990, заводской № машины (рамы) 904025, вид движителя – колесный, гос.номер 6655 ТЕ 70;

2) автобус ПАЗ3205, год выпуска 1993, VIN ХТМ32059301513, модель, № двигателя 5112 45324, кузов 9301513, гос.номер А166КТ70RUS;

3) УРАЛ43200001 (самосвал), год выпуска 1989, VIN ХТР432000К0118627, модель,
№ двигателя 740.10.407829, шасси 0118627, кузов зеленый, гос.номер В883МР70RUS;

4) ГАЗ-531401 (бензовоз), год выпуска 1988, VIN ХТН531400О1117670, модель,
№ двигателя 51100А 1029669, шасси 1117570, кузов зеленый, гос.номер А621НХ70RUS;

5) трактор К-700, год выпуска 1984, заводской № машины (рамы) 536186, двигатель 8602796, вид движителя – колесный, гос.номер 6624 ТЕ 70;

6) КАВЗ685, год выпуска 1981, модель, № двигателя 73-128491, шасси 0485705, кузов 89204, гос.номер А216ТР70RUS.

Установив при этом, что отчуждение имущества осуществляется путем проведения открытого аукциона по составу участников и закрытую форму подачи предложения о цене имущества.

2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» организовать приватизацию имущества указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интерне-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников